
Zarządzenie Nr 117/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy 

Kwidzyn na rok 2021 w podziale na dzialy, rozdzialy i paragrafy klasyfikacji 

dochodów i wydatków. 

Na podstawie  art.  249 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/21 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Kwidzyn na rok 2021 

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków 

wprowadza się  zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, jak 

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.1236 i poz. 1535. 

RADCA 
/.7 
4i 	7 

Jaj Aancryba 
fr 479 

L 

SER 1

2.0.7x,7 

 - 7A.R.Z GMINY 

Sryigtda meta 


	Page 1

